平成 22 年 12 月 22 日

各      位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 常 葉 浩 之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問 い合わせ先 取締役ＣＦＯ 岡 田  城

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

役員人事に関するお知らせ

本日開催の第18期定時株主総会及び取締役会において、下記のとおり役員人事を決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

役員の状況（平成 22年 12 月 22 日付）

新役職名 氏    名 旧役職名

代表取締役社長 常 葉 浩 之 代表取締役社長

取締役ＣＣＯ 丹 羽 哲 也 ＣＣＯ

取締役ＣＦＯ 岡 田   城 ＣＦＯ

取締役相談役 平 野 岳 史 取締役相談役

社外取締役 安 永 雄 彦 －

社外監査役（常勤） 佐々木 孝 二 社外監査役（常勤）

社外監査役 中 島 義 則 社外監査役

社外監査役 大 槻 哲 也 社外監査役

(注) 社外取締役 安永雄彦氏は、東京証券取引所が規定する独立役員として、届け出ております。

以  上